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AS 4053.450 - Umsteckschraubendreher-Set unisoliert

13-teiliges Werkzeugset mit komfortablem, umklapp- und arretierbarem Griff.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Technische Daten

Material

Farbe

Lieferumfang

Klingenlange

Griff-g
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AS 4053.450

13-teiliges Werkzeugset mit komfortablem, umklapp- und
arretierbarem Griff.

PH1-SL4x0,8mm

PH2-PH3

PZ1-SL5x0,8 mm

PZ2-SL6x1mm

PZ3-SL7x1,2mm

TX6-TX7

TX8-TX9

TX10-TX 15

TX20-TX 25

TX30-TX 40

Innensechskant 3 mm - Innensechskant 4 mm
Innensechskant 5 mm - Innensechskant 6 mm

Klinge: Chrom-Molybdan-Vanadium-Legierung
Griff innen: Hartkunststoff
Griffkorper: elastischer hochflexibler Kunststoff

Griff: RAL 7016 und RAL 35745

Kombinierte Klingenaufnahme: Schraubendreher und T-Griff
12 Klingen mit je 2 Abtrieben
Aufbewahrungsbox

160 mm

39 mm



Eigenschaften

Grifflange
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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105 mm

1 Stiick

1.03

1.069

82054000
4028177809536
EC000144
EC000144

21040406



