

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4053.450

Umsteckschraubendreher-Set

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4053.450 - Umsteckschraubendreher-Set unisoliert

13-teiliges Werkzeugset mit komfortablem, umklapp- und arretierbarem Griff.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4053.450
Produktbeschreibung	13-teiliges Werkzeugset mit komfortablem, umklapp- und arretierbarem Griff.
Technische Daten	PH 1 - SL 4 x 0,8 mm PH 2 - PH 3 PZ 1 - SL 5 x 0,8 mm PZ 2 - SL 6 x 1 mm PZ 3 - SL 7 x 1,2 mm TX 6 - TX 7 TX 8 - TX 9 TX 10 - TX 15 TX 20 - TX 25 TX 30 - TX 40 Innensechskant 3 mm - Innensechskant 4 mm Innensechskant 5 mm - Innensechskant 6 mm
Material	Klinge: Chrom-Molybdän-Vanadium-Legierung Griff innen: Hartkunststoff Griffkörper: elastischer hochflexibler Kunststoff
Farbe	Griff: RAL 7016 und RAL 35745
Lieferumfang	Kombinierte Klingenaufnahme: Schraubendreher und T-Griff 12 Klingen mit je 2 Abtrieben Aufbewahrungsbox
Klingenlänge	160 mm
Griff-Ø	39 mm

Eigenschaften

Grifflänge	105 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.03
Bruttogewicht	1.069
Zolltarifnummer	82054000
EAN	4028177809536
ETIM 9	EC000144
ETIM 8	EC000144
ECLASS 8.0	21040406